GLOBAL, foi declarada preliminarmente vencedora a empresa CONSTRUTORA BELO
ORIENTE EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.475.444/0001-37, com representação

legal do(a) Sr(a) ALEXSANDRO ALVES COSTA, inscrita no CPF sob o nº 073.704.476-42 ,no

valor de R$ 136.460,57 (cento e trinta e seis mil quatrocentos e sessenta reais e cinquenta e sete

centavos).

A Comissão oportunizou vista à proposta vencedora. Nada mais a acrescentar, lavrou-se

apresente Ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação e Licitantes

presentes.

Comissão Permanente de Licitação